Assortiments et coffrets VDE, 1000 V
OU
TIL
LA
GE
 IS
OL
É,
 1
00
0
V
SET TOURNEVIS SÉRIE SLIM VDE, 5 PIÈCES 1000 V
CARACTÉRISTIQUES
• Lame plus mince garantissant un emboîtement optimal (armoires électriques)
• Poignée ergonomique garantissant une force optimale
CONTENU
• 1 tournevis pour vis à fente VDE, 3.5 x 0.6 x 100 mm - KL10010035ISLIM
• 1 tournevis pour vis à fente VDE, 5.5 x 1.0 x 125 mm - KL10012555ISLIM
• 1 tournevis Pozidriv VDE, PZ1 x 80 mm - KL120PZ1ISLIM
• 1 tournevis Pozidriv VDE, PZ2 x 100 mm - KL120PZ2ISLIM
• 1 tournevis détecteur de tension VDE 0680 150 V - 250 V - KL19073IS
Référence Embal.
KL390ISLIM 1 Pce
JEU DE TOURNEVIS VDE E-SMART-BOX, 13 PIÈCES 1000 V
CARACTÉRISTIQUES
• Jeu de tournevis interchangeabels avec détecteur de tension sans contact
• Lames sécurisés par verrouillage dans la poignée
• La poignée est interchangeable avec un bouchon rotatif pour travaux délicats
• Outils de sécurité suivant norme EN/IEC 60900
• Les tournevis sont disponibles séparément
CONTENU
• Tournevis pour vis à fente 2.5 x 0.4 mm - KLE300IS1
• Tournevis pour vis à fente 3.5 x 0.6 mm - KLE300IS3
• Tournevis pour vis à fente 4.0 x 0.8 mm - KLE300IS4
• Tournevis pour vis à fente 5.5 x 1.0 mm - KLE300IS5
• Tournevis Phillips PH 1 - KLE300IS6
• Tournevis Phillips PH 2 - KLE300IS7
• Tournevis Pozidriv PZ 2 - KLE300IS8
• Tournevis Torx TX 20 - KLE300IS11
• Tournevis plus/minus Z1 - KLE300IS13
• Tournevis plus/minus Z2 - KLE300IS14
• Bouchon rotatif - KLE300IS15
• Poignée E-smart 93 x 32 mm - KLE300IS12
• GT-12A détecteur de tension sans contact 50 - 1000 V - 52063422
Référence Embal.
KL301IS 1 Pce
JEU D’EMBOUTS TOURNEVIS 1/4” DE 9 PIÈCES, VDE 1000 V
Jeu d’embouts tournevis isolés 1000 V, qui peuvent éventuellement être
utilisé avec nos manches dynamométriques
CARACTÉRISTIQUES
• Embouts de tournevis fabriqué en alliage Chrome-Molybdène-Vanadium
• Isolation en polyamide renforcé par fibre de verre
• Pochette en polytex
CONTENU
• Tournevis pour vis à fente 3.5 x 0.6 mm - KL400S35170ISSB
• Tournevis pour vis à fente 4.0 x 0.8 mm - KL400S40170ISSB
• Tournevis pour vis à fente 5.5 x 1.0 mm - KL400S55170ISSB
• Tournevis Phillips PH1 - KL400PH1170ISSB
• Tournevis Phillips PH2 - KL400PH2170ISSB
• Tournevis Pozidrive PZ1 - KL400PZ1170ISSB
• Tournevis Pozidrive PZ2 - KL400PZ2170ISSB
• Tournevis plus/minus PM1 - KL400PM1170ISSB
• Tournevis plus/minus PM2 - KL400PM2170ISSB
Référence Embal.
KL390TB9 1 Pce
KL400S35170ISSB 1 Pce
KL400S40170ISSB 1 Pce
KL400S55170ISSB 1 Pce
KL400PH1170ISSB 1 Pce
KL400PH2170ISSB 1 Pce
KL400PZ1170ISSB 1 Pce
KL400PZ2170ISSB 1 Pce
KL400PM1170ISSB 1 Pce
KL400PM2170ISSB 1 Pce
POIGNÉE POUR TOURNEVIS DYNAMOMÉTRIQUE
Poignée de tournevis à couple de serrage réglable pour embouts de tour-
nevis VDE 1000 V interchangeable. Fourni avec un certificat d’étalonnage
individualisé.
CARACTÉRISTIQUES
• Précision de couple suivant ISO 6789 de ± 6%
• 3 poignées différents pour une plage de 0.6 à 5.4 Nm
• Chaque poignée est fournie avec sa propre certification de calibrage
APPLICATIONS
• Peut-être utilisé avex les embouts VDE échangeables
Référence Couple Embal.Nm
KLE3871513 0.6 - 1.5 1 Pce
KLE3883013 1.5 - 3.0 1 Pce
KLE3895413 3.0 - 5.4 1 Pce